
www.delaval.comStalltipset 
1 • 2025  •  Nötköttsägare

Nyhet!  
TextLäs på sid 16-17



2

Stalltipset 1 • 2025 • Nötkött
Stalltipset ges ut av DeLaval Sales AB,  
BOX 21, 147 21 Tumba
Ansvarig utgivare: Eva Mårtensson
Redaktionskommitté: Susanna Berg, Eva 
Mårtensson, Amanda Perälä, Moa Hagelberg,  
Per Edstam 
Bild på framsida:  
Frihängande ryktborst för köttdjur  
på Dvärgstad gård

Reportagen i tidningen visar våra kunders dagliga 
erfarenheter vid användning av produkter från 
DeLaval. Resultaten som framkommer har inte  
utvärderats av oberoende part och DeLaval 
påstår inte att dessa resultat är typiska.  
Faktiska resultat och förbättringar beror på flera 
faktorer så som tidigare mjölkningsrutiner, typ av 
kor, gårdens styrning och rutiner. Kunduttalanden 
utgör ingen resultatgaranti.

Denna tidning är tryckt på miljövänligt papper. 

DeLaval fortsätter att vara en leverantör som tillhandahåller 
kvalitativa produkter till såväl mjölk- som köttproducenter.

I detta nummer presterar vi bland annat ett helt nytt  
sortiment vattenkar och vattenkoppar. 
 
Vi har också många bra kampanjer!

Med önskan om trevlig läsning och en härlig sommar,
Eva Mårtensson 
DeLaval Sales AB

Utfodring, inredning, kylfläktar, 
utgödslingar, ryktborstar, elstängsel 
och mycket mer är produkter som du 
som nötköttsproducent kan hitta hos 
DeLaval.

DeLaval har  
mycket för dig
som föder upp 
köttdjur 

Här kan du möta 
DeLaval under 2025

25-26 juni 
Borgeby fältdagar får man inte missa om man bor i 
södra Sverige. En härlig mässa med mycket att se. 

2-3 juli 
Brunnby Lantbrukardagar utanför Västerås är 
också ett trevligt tillfälle att möta DeLaval och 
många andra utställare. 

Passa på att komma och prata med 
säljare från DeLaval och ta del av våra 
mässerbjudanden!
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Tack för att ni hjälpte oss  
att bekämpar cancern!

Cancer drabbar miljoner globalt varje år.  Under oktober 
2024 hade vi en  “Rosa kampanj”.

Delar av intäkterna från varje rosa diskborste och rosa 
koborstcylinder som såldes donerades till den svenska 
organisationen Cancerfonden. Det blev en donation på 
totalt 110 000 svenska kronor.
Stort tack till alla som valde att köpa en av våra rosa 
kampanjprodukter och på så sätt var med och bidrog till 
denna donation.

KAMPANJ - BETESKAR!

2150017601    P450, exkl flottörventil 		  4.243,- 	 NU 	 3.607,-	
2150017602   P650, exkl flottörventil 		  5.000,-  	 NU 	 4.250,-	  
2150017603   P1000, exkl flottörventil 		  6.230,- 	 NU 	 5.296,-	
2150008159  Flottörventil 		      608,- 	 NU 	      517,-	

Dina högproducerande mjölkkor har stort behov av vatten av bra kvalitet och utan tillräcklig 
tillgång av vatten blir mjölkproduktionen lidande. Detta gäller självklart även när djuren är på 
bete och här ställs samma krav på kvalitet som mängd.

15% 
gäller  

maj och juni

Vattenkar P450, P650 
och P1000

DeLaval vattenkar P450, P650 
och P1000 är tillverkade av UV-
beständigt plastmaterial av hög 
kvalitet. De är enkla att rengöra 
tack vare stora dräneringshål. 
Flottör kan monteras för 
automatisk fyllning. Stapelbara.

Erbjudandet på 15% gäller maj och juni 2025. Samtliga priser är ca-priser angivna exkl. moms. Erbjudanden kan ej kombineras med andra 
erbjudanden. Reservation för tryckfel.
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Ju mer högkvalitativt foder dina djur äter – 
desto bättre tillväxt.

Ett DeLaval Optimat™ utfodringssystem med 
OptiWagon säkerställer att de pengar du spenderar på 
foder inte slösas bort. Tvärtom, Optimat säkerställer att 
mer av fodret ger den tillväxt du vill ha. 
Nyckeln till ökat foderintag är att säkerställa att färskt, 
smakligt foder finns tillgängligt för dina djur närhelst 
de vill ha det.  Med automatisk utfodring hela dygnet 
sparar du arbetstid samtidigt som djuren  
alltid har tillgång till foder.

mindre foderspill 
Från 8% till 2%

75%*

 -83%*

  
energiförbrukning

Spara 
1-2 timmar*  

per dag per  
100 djur

Upp till

*Mjölkproducenters uttalanden representerar deras verkliga erfarenheter av att använda utrusning från DeLaval. Resultaten i dessa uttalanden har inte verifierats av oberoende part. DeLaval påstår inte att detta är typiska resultat. 
Faktiskta resultat och förbättringar kommer att bero på ett antal olika faktorer, inklusive tidigare mjölkningsrutiner, typ av kor, gårdens driftsledningsrutiner. Uttalanden utgör inte någon garanti eller försäkring av resultat.

Upp till

DeLaval utfodringssystem 
Optimat™ med OptiWagon
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KAMPANJ  
RENOVERA UTGÖDSLINGEN

När djuren går ute på bete är bästa tiden att se över utrustningen i stallet. 
Under maj och juni får du 15% rabatt på utrustningen som behövs för att 
renovera din utgödsling. Det gäller renovering av befintliga anläggningar både 
för uppbundet och lösdrifter.

Kontakta din servicetekniker för mer information.

15%  
Rabatt 

på delar vid 
renovering 
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NYHET – Ett nytt sortiment av vattenkar

Det tippbara vattenkaret PT75 är ett lite mindre kar som passar bra i trånga utrymmen men som ändå har hög kapacitet.

Här presenterar vi vårt nya sortiment av vattenkar och 
vattenkoppar i plast, som passar både mjölkkor och köttdjur.  
Här finns både eluppvärmda modeller och isolerade kar som  
utan elanslutning som klarar ner till -40 ˚C. 

Det uppvärmda vatten-
karet HPT50 klarar att 
hålla vattnet frostfritt 
även vid mycket kalla 
vintrar.

Det isolerade vattenkaret 
EF70 håller vattnet frost-
fritt och rent tack vare de 
skyddande plastbollarna 
som korna enkelt trycker 
ner när de vill dricka. 

 
NYHET!

 
Kontakta din  

närmaste  
DeLavalkontakt 
eller beställ i vår 

webshop



7

UPPVÄRMD VATTENKOPP

TIPPBART VATTENKAR

VATTENKAR UTAN UPPVÄRMNING

VATTENKAR

DeLaval vattenkar EF40 
•	 Robust vattenkar för användning inom- 

och utomhus (vintertålig ner till -30oC)
•	 Isolaterat kar med plastboll som håller 

vattnet rent och frostfritt
•	 Inbyggd dräneringsslang med ventil för 

enkel rengöring

DeLaval eluppvärmd vattenkopp HB15 
•	 En vattenkopp för tuffa förhållanden (ner till -30oC)
•	 180W värmeelement förhindrar att vatten, ventiler och 

slangar fryser
•	 Enkel att placera och montera med en av de två 

underreden som finns som tillval (S40 eller S60)
•	 Justerbar termostat, tjock isolering och indikatorlampa

DeLaval vattenkar EF70 
•	 Har samma fördelar som den mindre, EF40, 

men större kapacitet
•	 Två drickplatser, upp till 20 kor
•	 Lika enkelt att dränera och rengöra

DeLaval vattenkar HPT50 
•	 Plastkar för kallt klimat (ner till -40oC)
•	 180W dubbla värmeelement
•	 Justerbar termostat, tjock isolering och 

indikatorlampa

DeLaval tippbart vattenkar i plast PT75 
•	 Kompakt och lätt vattenkar som passar perfekt  

i trånga utrymmen
•	 Kan tippas eller dräneras genom den stora 

bottenpluggen
•	 Enkel att installera och rengöra
•	 Flödesventil med hög kapacitet

DeLaval vattenkar i plastNYHET – Ett nytt sortiment av vattenkar
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Nyhet!  
Elstängselaggregat ESE200BMWi-Fi

 
NYHET!

Aggregatet har fyra terminaler. Utöver de vanliga (röd och 
svart) finns en grön terminal för kontroll av jordning samt en 
gul terminal som sänker effekten med 50% om stängslet inte 
behöver full styrka.

I appen får du full kontroll över 
aggregatet. Du kan övervaka 
dess status och prestanda i 
tydliga grafer. Om du har flera 
aggregat ser du alla i en lista i 
appen.

Har du gått och tänkt att det vore bra om man kunde 
se och ändra stängslets status i en applikation via 
telefonen, plattan eller datorn?

Nu kan du göra det! 

Med DeLavals nya aggregat ESE200BMWi-Fi kan 
du styra ditt aggregat via Wi-Fi och telefonen. 
Aggregatet har en laddningsenergi på 20 Joule 
vilket gör det till ett av de starkaste i DeLavals utbud 
och det går att försörja stängsel som är upp till  
120 km långa under förhållanden med lite  
undervegetation. 

ESE200BMWi-Fi är ett kombiaggregat som kan 
drivas med antingen nät eller batteri och aggregatet 
är kompatibelt med 50 W solcellspaneler.  
Aggregatet har även en leddisplay där man kan se 
all viktig information om aggregatet och stängslets 
status. 
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DeLaval kylfläkt DDF 1500
DeLaval kylfläkt DDF 1500E DeLaval kylfläkt DDF 1500P

Rätt fläkt för rätt luftflöde
DDF1500 är en kylfläkt för mjölkkor. Med en riktad och hög 
lufthastighet hjälper det kon att motverka värmestress under 
varma perioder.  Genom att undvika värmestress kan kon 
upprätthålla mjölkproduktion, fertilitet och foderintag. Med den 
senaste vingfläktteknologin i kombination med DeLavals unika 
ram är energieffektiviteten i toppklass. Fläkten kan drivas med 
på/av-funktion eller med frekvensstyrning. DDF1500 finns i två 
modeller, E & P. 

​​E-versionen är utvecklad för hög energieffektivitet där lägre 
lufthastighet behövs medan P-versionen är för hög prestanda 
– där riktigt hög kyleffekt krävs.

Planering
DDF1500E – där lägre kyleffekt behövs, 1,5 m/s. Passar för
• Blandad ventilation (endat kylfläktar) i liggbåsavdelningar 
   med dubbla rader.
• Kylning i små väntytor och korta foderbord.
• Djupströbäddar/kompostbäddar

DDF1500P – där hög prestanda behövs, 3 m/s. Lämpar sig 
väldigt bra över dubbla liggbåsrader då luftströmmens bredd 
möjlighör att kyla en hel dubbelrad och behöver då färre fläktar.

Korrekt vinkel (12 - 15 grader) för ventilation och kylning.
Fläktarna kan användas i system med DeLaval VMS™ där de 
bidrar till en bättre kotrafik och effektivare utfodring.

DeLaval kylfläkt DDF1200 är en robust, korrosions-
beständiga fläkt som  är enkel att intallera och enkel att 
underhålla. DDF1200 är 1200 mm i diameter och finns i 
två modeller:
- P-version för hög prestanda
- S-version för hög energieffektivitet

15% 
Rabatt 

15% 
Rabatt 

Kampanjen på fläktar gäller fram till 31 maj 2025.

DeLaval kylfläkt DDF 1200

Alla fläktar i sortimentet kan utrustas med en 
termostatstyrd kontrollenhet och en frekvensstyrning 
som gör att fläktarna automatiskt justeras på/av och 
med en hastighet baserad på temperaturen i stallet.
När temperaturen stiger ökar fläkthastigheten tills 
maxhastigheten är nådd. Om temperaturen sjunker 
under det angivna värdet kommer fläktarna att stanna.

Fläktarna kan även installeras med manuell styrning.

Fläktar med frekvensstyrning 
anpassar hastigheten till  
temperaturen i stallet

Kampanj på kylfläktar!  
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Tellusbutiken i  
Strängnäs 
En butik för såväl lantbrukare som 
maskinföretag och privatpersoner.
Elstängsel är ett produktområde som alltid varit stort i 
butiken. – Vi har mycket vildsvin i området så elstängsel 
behövs verkligen, berättar Leif.  
De har valt att ha elstängselprodukter från DeLaval och 
nu till vårsäsongen har de laddat upp med det mesta 
som kan behövas. Behöver du råd så kan du fråga den 
kunniga personalen och du kan se många av produkterna 
monterade i en överskådlig presentation.  
DeLaval har funnits med som leverantör till butiken redan 
från start. Urban Svensson, som idag är anställd, var en 
av dem som startade upp butiken 2008 när Lantmännen 
Maskinbutiken i området lades ner.  
– När vi startade Tellusbutiken hade vi tänkt begränsa 
utbudet av reservdelar till lantbruk men så blev det inte 
och vi är glada över våra lantbrukskunder, säger Urban.  
En uppskattad tjänst i butiken är exempelvis tillverkning 
av hydraulslang till maskiner medan kunden väntar.  
– Välkomna hit, hälsar Leif, Urban och Gabriel. 

Leif Ernström är butikens ägare sedan 2021. Butikens ambition är att du som kund ska hitta bra produkter till rätt pris.

Från vänster: Leif, Urban och Gabriel. De är redo att hjälpa just dig.

Hyllan med elstängselprodukter från DeLaval är laddad inför  
betessäsongen och för dig som vill hålla vildsvin borta.

 
Malmbyvägen 13
645 47 Strängnäs
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KAMPANJ - ELSTÄNGSEL!

DeLaval aggregat E75BMRC  
inkl fjärrkontroll 
	

Vårens kampanj på aggregat och elstängsel
 
1 - DeLaval aggregat E250M
Vårt mest kraftfulla aggregat. Passar till mycket långa stängsel  
i tuffa förhållanden. Indikerar utgående spänning på stängslet  
via LED display. 
86167601		                   7.028,-             NU  5.974,-

2 - DeLaval batteri-/nätaggregat E75BMRC 
Fjärrkontroll ingår som kan styra aggregatet upp  
till 10 km under rätt förhållanden.
Nät- och batteridrift med 230 V och batteri.
Möjlighet att minska utgående spånning till 50%. 
Rekommenderat för medellång och långa stängsel 
Levereras med ett set med anslutningskablar för jordspett  
och stängsel
 
2150041624                    3.830,-        NU 3.256,-
	
3 - DeLaval polytråd BW4
Vi rekommenderar denna tråd som är mycket synlig för djuren  
tack vare kontrastverkan. Har mycket god ledningsförmåga och  
passar perfekt för medellånga och långa stängsel.
Svart/vit.
2150004318	 250 m	         466,-          NU  396,-
2150004319	 1.000 m    1.112,-           NU  945,-

15%

15%

15%

DeLaval aggregat E250M 
	

DeLaval polytråd BW4 
	

Erbjudandet på denna sida gäller maj 2025. Samtliga priser är ca-priser angivna exkl. moms. Erbjudanden kan ej kombineras med andra 
erbjudanden. Reservation för tryckfel.



DeLaval Sales AB
Box 21
147 21 Tumba

www.delaval.com

B

Vill du inte ha reklamutskick från DeLaval? Du får detta utskick därför att du har ett kundnummer hos oss 
och är markerad som mjölkproducent. Om du inte längre vill att vi skickar kampanjblad, tidningen Stalltipset 
eller eventuella andra reklamutskick till dig så kan du enkelt skicka ett e-postmeddelande till sverige.info@
delaval.com och ange det kundnummer som står ovanför din adress.  Vi markerar då att du inte vill ha utskick.  
Om du har slutat med djur kan vi ta bort ditt kundnummer helt om du så önskar.

DeLaval Webshop

    I vår Webshop hittar du hela vårt tillbehörssortiment. 
Vår monterpersonal hjälper dig enkelt och snabbt att beställa allt du 
behöver till gården i DeLaval Webshop. Om du inte har tid att besöka 
Elmia kan du enkelt beställa Webshopen den är öppen för beställning 
när det passar dig. Dessutom med snabba leveranser,  
ca 5 arbetsdagar, direkt hem till gården.

Aktuella 
kampanjprodukter 
hittar du alltid väl 

synliga i vår 
webshop

Fri frakt vid 
order över  
3 000 kr 

exkl. moms

Webshopen 
är öppen 

dygnet runt!

Välkommen att kontakta vår Kundservice om du 
har frågor om beställningar eller om du behöver 
hjälp med order i webshopen.

Ring: 08-550 295 00  (Öppettider 08.00-16.00) 
E-post:  orderservice.sverige@delaval.com

BESÖK VÅR 
WEBSHOP


